
UCHWAŁA NR XC/10/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zamiaru utworzenia samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej pn. Miejski Ośrodek Rehabilitacji  i Psychoterapii 

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu konieczności zapewnienia bezpieczeństwa zdrowotnego 
mieszkańcom Gminy Ostrowiec Świętokrzyski oraz racjonalnej organizacji opieki 
zdrowotnej, uznaje się za zasadne utworzenie podmiotu leczniczego w formie 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą „Miejski Ośrodek 
Rehabilitacji i Psychoterapii w Ostrowcu Świętokrzyskim”. 

2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego do podjęcia 
działań zmierzających do utworzenia Miejskiego Ośrodka Rehabilitacji 
i Psychoterapii w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 2. Podstawowym celem Miejskiego Ośrodka Rehabilitacji i Psychoterapii 
w Ostrowcu Świętokrzyskim będzie działalność lecznicza polegająca na udzielaniu 
świadczeń zdrowotnych oraz promocji zdrowia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


